
………. (dále jen „Banka”) 

a 

právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Sídlo: Praha 4 - Braník, Novodvorská 1698, PSČ 142 01  

IČO: 27257258 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

B 10025 vedená u Městského soudu v Praze  

LEI (Legal Entity Identifier)  

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou 
smlouvu o obchodování na finančním trhu (dále jen „Smlouva“). 

1. Předmět této smlouvy 

1.1 Klient a Banka se způsobem a za podmínek uvedených v této Smlouvě mohou dohodnout na uzavření, změně 
podmínek nebo předčasném ukončení Obchodů. 

2. Definice a výklad této smlouvy 

3. Uzavírání obchodů 

4. Zvláštní ustanovení pro opce 

5. Konfirmace 

6. Vypořádání obchodů 

7. Kategorizace klienta a výsledek dotazníku investora 

8. Informace o investičních službách a nástrojích 

9. Prohlášení a některé povinnosti klienta 

10. Předkládání dokumentů a jiné povinnosti klienta 

11. Předčasné ukončení obchodu dohodou a jednostranné ukončení obchodu 

12. Případ porušení a případ předčasného ukončení 

13. Závěrečné vyrovnání 

14. Přílohy, prohlášení a souhlasy klienta 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

15.2 Klient a Banka se dohodli, že Zásilky podle této Smlouvy, včetně Konfirmací, mohou být zasílány rovněž faxem, 
pokud tato Smlouva nestanoví jinak. Veškerá komunikace a předávání informací dle této Smlouvy budou probíhat 
v českém jazyce, pokud se strany nedohodnou jinak. 

15.3 Při jednání Banky na základě této Smlouvy se má za to, že Banka jedná prostřednictvím svého zvláštního oddělení, 
na které se pohlíží jako na zvláštní jednotku oddělenou od ostatních oddělení v Bance. S jakýmikoli informacemi 
obdrženými Bankou, které obdržela jinak než jako strana této Smlouvy, bude moci Banka nakládat jako 
s důvěrnými a tyto informace nebudou považovány za obdržené Bankou jako stranou této Smlouvy. 



15.4 Klient i Banka mohou tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět doručením písemné výpovědi druhé straně. Výpověď musí 
být druhé straně zaslána doporučeným dopisem, kurýrní službou nebo doručena osobně. Tato Smlouva zaniká 
dnem doručení výpovědi. To neplatí v případě výpovědi ze strany Banky ve vztahu ke Spotům. V takovém případě 
se výpověď řídí ustanoveními Všeobecných podmínek. Výpověď této Smlouvy nemá vliv na nevypořádané 
Obchody. 

15.5 Tato Smlouva je automaticky ukončena v případě, že nastane Případ předčasného ukončení podle odstavce 
Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. písm. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů., a to k Datu předčasného ukončení 

s tím, že právo Banky provést závěrečné vyrovnání podle článku 13 není tímto dotčeno. 

15.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

15.7 Tato Smlouva a každý Obchod uzavřený na jejím základě se řídí právním řádem České republiky, a to zejména 
občanským zákoníkem. 

15.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Tato Smlouva může být uzavřena i tak, že jedna 
ze stran doručí jí podepsaný návrh Smlouvy druhé stran, která tento návrh podepíše a o přijetí návrhu Smlouvy 
navrhující stranu informuje tím, že s ní uzavře Obchod. Tato Smlouva nahrazuje původní Rámcovou smlouvu o 
obchodování na finančním trhu ze dne 14.3.2006 (dále jako „Nahrazovaná smlouva“). Veškeré závazky 

z Nahrazované smlouvy, včetně ke dni podpisu této Smlouvy nevypořádaných Obchodů, se považují ode dne 
účinnosti této Smlouvy v plném rozsahu za závazky podle této Smlouvy. 

16. Závěrečná prohlášení klienta 

 
 
 

V Praze dne 23.09.2014 
 
Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

V Kolíně dne 23.09.2014 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno:  
Funkce:  

 
 
 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 23.09.2014 

bankovní poradce 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance  

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
  
 

 
 

 

 


